
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Πετρούπολη,  28-04-2023
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                     Αρ. Πρωτ.  32
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Β’ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Ν.Π.Δ.Δ.

          ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. 1/2023      
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

 ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

      ΘΕΜΑ :Αναβολή πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμετάλλευση κυλικείου στο 4ο
Λύκειο Πετρούπολης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» (ΦΕΚ 87/ Α΄/7-6-2010).
2. Τις διατάξεις της με αριθμ. 54/2011 απόφασης (ΦΕΚ 868/17-5-2011) Δημοτικού Συμβουλίου του
Δήμου Πετρούπολης , <<Συγχώνευση Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης >>.
3. Την με αριθμό  8440/24-2-2011 απόφαση του Υπ. ΥΠΕΣΑΗΔ <<Καθορισμός λειτουργίας  των
σχολικών επιτρόπων και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών>> (ΦΕΚ 868/Β/25-2-2011) όπως
αυτή τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 3537/τ.Β/20-9-2019.
4.Την υπ’ αριθμ. 263/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί ορισμού προέδρου και μελών του
Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής. 
5. Την  υπ  αριθμ  7/2023  Απόφαση  Διοικητικού  Συμβουλίου  περί  ψήφισης  των  όρων  του
διαγωνισμού
6.Την ΚΥΑ 45243/21-4-2023 ΦΕΚ 2607/21-4-2023 με θέμα Τροποποίηση της 64321/Δ4/16-5-2008
κοινής υπουργικής απόφασης Λειτουργίας των κυλικείων των δημόσιων σχολείων (Β1003)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

              Την  αναβολή μέχρι έκδοσης νέας διακήρυξης του πλειοδοτικού διαγωνισμού με αριθμ
πρωτοκόλλου  30/5-4-2023  λόγω  έκδοσης  νέας  ΚΥΑ λειτουργίας  κυλικείων  δημοσίων
σχολείων για την εκμετάλλευση του κυλικείου του 4ου Λυκείου Πετρούπολης

                                                                            Ο Πρόεδρος          
          Δημοτικής Σχολικής Επιτροπής 

                                                                                                         Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

                                                                                                                 Γεώργιος Λιακόπουλος
      




	Την αναβολή μέχρι έκδοσης νέας διακήρυξης του πλειοδοτικού διαγωνισμού με αριθμ πρωτοκόλλου 30/5-4-2023 λόγω έκδοσης νέας ΚΥΑ λειτουργίας κυλικείων δημοσίων σχολείων για την εκμετάλλευση του κυλικείου του 4ου Λυκείου Πετρούπολης

